



Urząd Gminy w Biesiekierzu
76-039 Biesiekierz 103
www: <http://biesiekierz.eu>
e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu
tel. 943 180 955; fax. 943 180 940

Nr sprawy UG.SR.271.4.2019.KK

Biesiekierz, 15 kwietnia 2019 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym pn. „Budowa drogi wewnętrznej na działkach nr 152/23, 152/18, 156/3 (ul. Podgórna, cz. ul. Wspólnej), 200/5 (ul. Przyjaciół), 201/2, 201/10, 201/5, 208/13 (ul. Sąsiedzka), obręb Stare Bielice, wraz z niezbędną infrastrukturą w formule „zaprojektuj i wybuduj””; zadanie nr UG.SR.271.4.2019.KK

Zamawiający Gmina Biesiekierz działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jakie należy ująć w wycenie studnie betonowe czy żelbetowe dn 1200mm oraz podanie wysokości osadnika w studni?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza stosowanie studni betonowych dn1200mm. Przewiduje się zastosowanie studni bez osadnika. Osadnik Os. powinien posiadać poj. roboczą wynoszącą ok. 3m³.

Wpusty uliczne powinny mieć osadniki h=0,5m.

Pytanie nr 2

Czy konieczna jest dodatkowa izolacja studni wewnętrznie i zewnętrznie specjalną powłoką przed przesiąkaniem wody, skoro producent deklaruje wodoszczelność studni?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z dokumentacją techniczną stanowiącą załącznik do Programu Funkcjonalno-Użytkowego należy powierzchnie betonowe studni zewnętrzne i wewnętrzne zabezpieczyć przed przesiąkaniem wody powłoką wodoodporną.

Zamawiający uzna spełnienie tego warunku po przedstawieniu właściwych deklaracji



potwierdzających wodoszczelność studni.

Pytanie nr 3

Czy w wycenie należy ująć kolizję słupa wraz z siecią elektroenergetyczną skoro ten słup znajduje się w drodze publicznej a właścicielem sieci jest ENERGA OPERATOR?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający potwierdza, że należy ująć w wycenie usunięcie kolizji słupa elektroenergetycznego na dz. nr 200/5 zgodnie z załączonymi warunkami technicznymi oraz programem funkcjonalno-użytkowym dotyczącym ww. kolizji.

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, że wymienione odcinki sieci należy ująć w wycenie:

Dist-D26 L=194,5m;

D27-D34,3 L=294,5m;

D31-D31,2 L=107m;

Os.-D20.1 L=319m

D17-D17.1 L=19m

D19-D19.1 L=29m

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że należy wycenić następujące odcinki kanalizacji deszczowej:

P1 – SR1 – r. tłoczny

P1 – Os.

Os. – D20.1

D17-D17.1

D19-D19.1

SR1 – Dist.

Dist. – D26

**Z up. Wójta
/-/ Tomasz Hołowaty
Zastępca Wójta
Przewodniczący Komisji Przetargowej**

Wytworzył: Kamila Korn



Projekt jest współfinansowany ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020